
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 серпня 2025 року               селище Слобожанське             № 319   

 

 

Про погодження встановлення дорожніх знаків 

 

 

Керуючись ст. ст. 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 

7, 9, 27 Закону України «Про дорожній рух», ст. ст. 19, 21 Закону України «Про автомобільні 

дороги», розглянувши звернення громадянина Заброди Андрія Івановича від 05.06.2025 № б/н, 

враховуючи рекомендації Департаменту патрульної поліції Управління патрульної поліції в 

Дніпропетровській області від 15.07.2025 № 7098/41/19/03-2025, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Доручити КП «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної ради» 

встановити дорожні знаки 2.1 «Головна дорога» та 2.4 «Дати дорогу» в районі буд. 68 по 

вулиці Центральній в селі Орільське у відповідності до ДСТУ 4100:2021. 

2. Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради передбачити відповідні кошти у 

бюджеті Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Ігоря Шаповалова. 

 

 

Селищний голова                                     Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)            Людмила ЛАГОДА 


